
ŘEDITELSTVÍ SILNIC Ä DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000524 
Číslo smlouvy Poskytovatele: MD1-03 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: D l modernizace - úsek 01, most Šmejkalka, MČ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
.....................................
........... . . ........................................
............. ......................... ............... ..........
................................................................................
. . ..............
........................
.............................
...................
................. .........
...............................
...................

(dále jen „Objednatel”)

a

Jiří Melkus
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Šišková 1224/1, 182 00 Praha 8 
043 26 571 
nejsem plátce DPH
Úřad městské části Praha 8 ze dne 19. 8. 2015 
.....................
........................................ ............................. 
.........................



kontaktní osoba ve věcech smluvních: ..................
e-mail: .....................................
tel: ....................
kontaktní osoba ve věcech technických: ..................
e-mail: .....................................
tel: ....................
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zakázka“).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, adresa: Česká republika. Výstupy služeb Poskytovatel 
předá Objednateli na adrese: Ředitelství silnic a dálnic ČR, GŘ, úsek výstavby, Čerčanská 
2023/12, 140 00, Praha 4.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou v čl. IV. této Smlouvy.

4. Neuplatňuje se.

5. Neuplatňuje se.

6. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

Stránka 2 z 7



ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 
je Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude Poskytovatel v ^kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je  povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů, která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je 
dále Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

IV.
Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu čtvrtletně na 
základě Faktury vystavené Poskytovatelem za Služby, které Objednateli poskytl 
v předcházejícím čtvrtletí, a to ve výši stanovené na základě skutečně poskytnutých počtů 
měrných jednotek a jednotkových cen jednotlivých Služeb (položek) uvedených v příloze 
č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“).

2. Jednotková cena za měrnou jednotku stanovená v příloze 2 této Smlouvy je stanovená 
jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH). Pro právní 
jistotu Smluvní strany výslovně uvádějí, že Cena za 1 měrnou jednotku konkrétní položky 
dle této přílohy se stanoví tím způsobem, že celková cena za počet měrných jednotek 
položky v této příloze se vydělí naceněným počtem těchto měrných jednotek položky.

3. Celková cena uvedená v příloze 2 je  uvedena pouze jako cena orientační (jedná se pouze 
o nabídkovou cenu v rámci modelu hodnocení související veřejné zakázky) a Smluvní 
strany nejsou výší této ceny žádným způsobem právně vázány (uhrazena bude cena za 
skutečně poskytnuté Služby, jak je uvedeno výše). Výsledná cena Služby může dosáhnout 
maximálně hodnoty ................... ..... ...... .........

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 
převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 
dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 
následující fakturační adresu Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 
140 00, Praha 4.

Stránka 3 z 7



2 . Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a ocenenému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze č. 2 Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí 
obsahovat číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura 
nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli 
ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení 
s úhradou Ceny. Poskytovatel je  povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve 
lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury 
Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě 
povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a 
Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účet 
Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je  oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 
včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je 
povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady“). K Vytčení vady výstupů Služeb 
zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 12 (dvanácti) měsíců 
ode dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného předávacího 
protokolu nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby.

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 
po Vytčení vady Objednatelem, nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne 
Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je  oprávněn požadovat 
namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb.

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 
provedení Služeb nebo slevu z Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to 
dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele.

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služeb, 
resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb.

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 
řešení Vytčení vady.

Stránka 4 z 7



6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 
Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 
povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním.

7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 
výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených 
ktom u Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané 
Vytčené vady. Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu 
s požadavky a instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. 
Poskytovatel je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat 
Objednatele o postupu jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a 
v termínech či lhůtách určených Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto 
povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost 
Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, 
že je Poskytovatel povinen Objednatele informovat pouze na základě jednotlivé písemné 
žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, 
pak ve lhůtě přiměřené.

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je  oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 
Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 
neodstranění jejich vad.

9. Neuplatňuje se.

VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Celkové ceny 
Položky1 dle přílohy 2 za každý i započatý den, s jejichž poskytnutím je Poskytovatel 
v prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po 
Objednateli Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

1 Pokud bude Poskytovatel v prodlení s plněním dílčí části položky ve smyslu Přílohy č. 2 „Rozpisu ceny služeb", 
bude smluvní pokuta vypočtena z celkové ceny předmětné položky. Celková cena položky je částka uvedená ve 
sloupci „Cena Kč" Přílohy č. 2.

Stránka 5 z 7



VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoipit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 
Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které 
ovlivnily výběr nej vhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na 
tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy 
platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé 
Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti 
druhé Smluvní strany.

5. Neuplatňuje se.

6. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

7. Neuplatňuje se. IX. X.

IX.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Stránka 6 z 7



2. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

Příloha č. 3 -  Obecný přehled řešených pozemků

Příloha č. 4 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

V Praze dne 1 6 . 08 . 2018 V Praze dne 23. 7. 2018

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

.. .............

Stránka 7 z 7



Specifikace služeb
Příloha 1

Lokalizace

Dl úsek 01 (ZÚ PS 23,35 až KÚ 24,35) délka 1,0 km
Pozn. PS -  provozní staničení

Termíny
• Obeslání dotčených vlastníků -  do 15 kalendářních dnů od předání ZE po oddělovacím GP.
• Uzavření smluv -  nejpozději do 6 měsíců od předání ZE po oddělovacím GP (položky 2a až 4c, 

7a až 7c).
• Ukončení plnění -  do předání staveniště zhotoviteli stavby .

Základní obsah prací

• Předmětem MČ (majetkoprávní činnosti) jsou veškeré činnosti vedoucí k zajištění 
vlastnických práv k dotčeným pozemkům nebo práv založených smlouvou v souladu s ust. 
§ 110 odst. 2. písm. a zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění pro účely vydání stavebního 
povolení a následně pro realizaci stavby.

Podrobnější popis prací

• Obsah a rozsah prací je popsán v soupisu prací.
• Zhotovitel při plnění zakázky bude postupovat v souladu s platnými právními předpisy, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., zákonem č. 219/2000 Sb., zákonem č. 13/1997 Sb., 
zákonem č. 183/2006 Sb., zákonem č. 184/2006 Sb., zákonem č. 151/1997 Sb., vše v platném 
znění a ve znění prováděcích vyhlášek, Výměru MF 01/2017, v souladu s pokyny objednatele 
a bude používat vzorové smlouvy ŘSD ČR.

• Zhotovitel předloží návrhy smluv vč. příloh smluv v příslušném počtu vyhotovení ke kontrole 
a podpisu objednateli, poté zajistí podpis vlastníka pozemku a ev. vlastníka inženýrské sítě.

• Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem jakoukoliv změnu ve vzorech smluv.
• Hodnoty množství u položek 2a až 9 v soupisu prací budou fakturovány dle skutečného 

plnění a jedná se výslovně o vyhrazené položky. Zhotovitel přiloží jako podklad pro fakturaci 
soupis provedené práce, seznam uzavřených smluv, výkaz průběžného plnění a tabulku 
zbývajících nevyfakturovaných hodnot v položkách.

• Zhotovitel na výzvu objednatele předloží výsledky své práce.
• Zhotovitel povede průběžně tabulku MČ, která vždy bude přílohou pro svolané jednání nad IČ 

a MČ úseku 01. Tuto tabulku zašle Zhotovitel Objednateli minimálně 2 dny před jednáním.

© Zhotovitel předá neuzavřené smlouvy k podpisu objednateli bezodkladně. Uzavřené papírové 
smlouvy v odpovídajícím počtu a digitální verzi ve formátu PDF předá Zhotovitel Objednateli 
bezodkladně či po dohodě.

• Zhotovitel na závěr objednateli odevzdá souhrnnou celkovou zprávu popisující postup prací 
ve dvou papírových verzích a v každé verzi na CD doloží naskenované všechny doklady a 
podklady vzniklé v rámci této zakázky, včetně korespondence s vlastníky.

• Zhotovitel bude úzce spolupracovat s koordinátorem modernizace, s firmou zajišťující 
inženýrskou činností a zástupci objednatele na poradách o průběhu přípravy úseku 01.

1



o Zhotovitel se bude účastnit výrobních výborů svolaných koordinátorem modernizace D l ve 
stejném termínu jako je VV inženýrské činnosti.

Položky a fakturace, inform ace k nacenění

o Položka 1 -  obecné seznámení s problematikou, příprava pro vstupní jednání, návrh 
organizace práce při plnění zakázky a návrh 14 denní zprávy (obsahová a grafická forma), 

e Položky 2a až 2c -  smlouvní zajištění uzavření smluv na dočasných záborech. 

o Položky 3a až 3c - zajištění smluv či smluv o smlouvách budoucích na věcná břemena 
k inženýrským sítím.

o Položky 4a až 4c -  zajištění smluv pro výkup, 
o Položky 5a až 5c - zajištění vyvlastnění pozemku.
o Položky 6a a 6b -  v případě předem nepředvídaných skutečností, kdy je potřeba provést 

dodatek k již uzavřené smlouvě na základě jasně definovaných skutečností odsouhlasených 
objednatelem.

o Položka 7a, 7b a 7c -  zajištění smluv pro právo provést stavbu, 
o Položka 8 -  všechny administrativní kroky k zajištění vkladu dle katastrálního zákona, 

e Položka 9 -  odborné zajištění znaleckého posudku.
e Položka 10 -  zahrnující nutný čas strávený na jednání a poradách, hodiny jsou čepány na 

dobu jednání jako úkon nikoliv za osobu na jednání, 
o Položka 11 -  obecně zahrnující položka administrativní práce a závěrečné odevzdání zakázky. 
© Fakturace bude průběžná v termínech: první po 3 měsících od podpisu smlouvy a následně 

vždy po dalších 3 uplynulých měsících.

Předané podklady

o Záborový elaborát Dl-01 v uzavřené i otevřené formě, 

o Dendrologický průzkum.
© Zakládající přehledná tabulka vedení MPP. 

o Vzory smluv.

2



Rozpis ceny služeb
Příloha 2

Dl modernizace - úsek 01, most Šmejkalka, MČ

Sazby bez DPH

Pol. Činnost Měrnájednotka
Předpokládané

množství
Sazba Kč/ MJ Cena Kč

1
Seznámeni s dokumentaci a problematikou, vstupní 
jednání s osobou zajišťující inženýrskou činnost

soubor 1 ................ ................

2a

do
ča

sn
é 

zá
bo

ry

Projednání problematiky s vlastníky ks 30 .............. ................

2b
Vyhotovení návrhu smlouvy( nájemní , o právu provést 
stavbu, o výpůjčce, o vypořádání zeleně v dočasném 
záboru, atd.)

ks 60 ........... ................

2c Zajištění uzavření smlouvy ks 60 ........... ................

3a

sl
už

eb
no

st
i

Projednání problematiky uzavření smlouvy (i budoucí) 
o zřízení služebnosti s vlastníky pozemků i správci 1S

ks 3 .............. ..............

3b
Vyhotovení návrhu (i budoucí) smlouvy o zřízení 
služebnosti

ks 3 ........... ..............

3c Zajištění uzavření smlouvy ks 3 ........... ..............

4a

trv
al

ý 
zá

bo
r -

 v
ýk

up

Projednání problematiky uzavření kupní smlouvy s 
vlastníky

ks 60 ............... ..................

4b Vyhotovení návrhu dohody a kupní smlouvy vČ. 
návrhu na vklad

ks 60 .............. ................

4c Zajištění uzavření smlouvy ks 60 ........... ................

5a

vy
vl

as
tn

ěn
í

Vyhotovení návrhu na zahájení vyvlastňovacího řízení 
o odnětí nebo omezení vlastnického práva v souladu se 
zákonem č. 184/2006 Sb. v platném znění

ks 5 .............. ................

5b Zajištěni rozhodnutí o vyvlastnění ks 5 .............. ..............

5c
Zajištění návrhu vkladu rozhodnutí o vyvlastnění 
pozemku ev. vklad služebností

ks 5 .............. ................

6a

do
da

tk
y Vyhotovení dodatku ke smlouvě ks 10 ........... ..............

6b Zajištění podpisu dodatku ke smlouvě ks 10 ............ ..............

7a

pr
áv

o 
pr

ov
és

t s
ta

vb
u

Projednání problematiky s vlastníky ks 1 .............. ..............

7b Vyhotovení návrhu smlouvy o právu provést stavbu ks 1 ........... ...........

7c Zajištění uzavření smlouvy ks 1 ........... ...........

8
Zajištění vkladu vlastnického práva k pozemku ev. 
vklad služebnosti

ks 75 .............. ..................

9
Zajištění znaleckého posudku (kupní cena pozemku, 
náhrada za zřízení služebnosti, ocenění porostů v 
dočasném záboru atd.)

ks 100 .............. ..................

10
Účast na jednáních s objednatelem, poradách a 
ostatních činnostech v souvislosti se zajištěním MPP

hod 120 ........... ................

11
Reprografie, pravidelné zprávy a ostatní blíže 
nespecifikované práce s agendou a závěrečnou zprávou

soubor 1 .............. ..............

Cena v Kč bez DPH 1 2 6 0  4 0 0  K č

DPH 0  K č

Cena celkem Kč včetně DPH 1 2 6 0  4 0 0  K č

NEJSEM PLÁTCEM DPH



Modernizace D1 úsek 01
Příloha 3

Zábor: ce lek -  d lo  LV

1 2  3  4

LV
Pare t 
dle KN

způsob
využil Vlastník

t
|
|

I

44 nátl 1 CábO» do 
1 roku

Wernere
IVB)

eřv, „ r , n r n|í mí

K a ta s tr a ln i ú z m í:
1666/15 ZPF Frcchazia .ušel. c p 162. 25106 Hru:-- e 23.76 —

115 i67.;/j silnice Frc-cházka .User. c p  162. 35 166 Hiusice 2 1 ' — —
• 1666/12 ZPF 2ihak František. p 30. 25166 Hrusice .  .72 —

1 1678'j s ilice 2ihák František, č r- 30, 2516-6 Hrušíce 23,75 —
U f. 1606/1 ZPF Baria'-. Marcel, i  p 156. 25166 Hrusire
146 Marcel. f. P 156. 25166 Hrusice 2 '

: dá'n>-e
dffn.ee 
dá/o ce  
dálnee

Čfí-R ed i& isb i s/bc a  dáme ČR . ■ 7t
107 0-7 CR-Red2as:.i a n e  a dárce ČR . . . "

■" - - ;/ CP-Red:a st.■/ s4ne a d ě h e  C P
•53 ? I $03/-! ČR-Řzdňffst.-i s C>: a d a re  C P 23.77 -

ISO?'? dám re ČR-F.e  /ce-sř. i  =• 'ne a déme C P . -
■ dffnxe

dffn.ee
CR-R~dr.ee t i  č n i :  a d s t-c C R

2 2 ' 14 P t ■ : ■< adai •: ■ ■' —
694 í "C v ZPF Holman RaJislä/. p 79. 25166 Hrur-ue
694 1678-4 n  ,-l. Holman Padislav. J p 79.55166 Hmsice 23.70 —
7? 2 1607-2 simce Středočesky irai 23.86 — —

1666/12 ZPF

u h a i-František, č j. 3 0 25166Hrus-.ee

23.60 - - -
Ohbí J n .Z ín a  1438'42.Praha 2

Lihrd V á J2 -L •: r- 4 1. 2516-6 Hiusice ; -
7 J i Ncvákova Ludmila. č p 4.25166 Hrusice
u? 1660/1 PUPFL -accvsP/ Miroslav lna Bc . llaT ržtš li i 108. Benešov 23.5 h — —
946 11 66 2 PaccvsW  f.liroslav Ing. Bc , Ua Tržišti 1108. BeneSo.- 23.79 — --

■ i e o 1 FU FFL Pacc • l hroslav ing Bc . NaTrziSti 110? Benešov
| 4.- ieo2 r.sj ■r: v:i l.kroslav lna Bc . 11: ;  ■

943 Pacovsku Miroslav lnu Bc . Ma Tržišti i lOu. BeneSo.- 23.77 —
■94 2 4 9 ná p'ocns -acov;p-> Miroslav 'na B c .f la T rž iš ti 1 lu8.Beneše.- 23.75

1666-14 ZPF SJM Vávro i. Hrusice a Shhlue 23.75 —
1135 16".?./?. ci!n|.-e SJM Vávrovi. Hrusice a ž t íilic e 23.76 —

1803/1 FU FFL Obec Hrudce, č p 142. 25166 Hrusice 4.
' o - : PUPFL Obec Hrusice, í  r- 142.25166 Hrusice 23.75 — ...

1507/1 Obec Hrusice. Ĺ p 142, 25166 Hrusice 23.86 —
Obec Hrusice. Ľ p 142. 25166 Hrusice 23.85 —

:060 1 2322 Obec Hrusice. i  p 142, 25166 Hrusice 23.60 — — —
K a ta s trá ln í úze m í:

5 ■ 7 ~ 2 Butenitova A'ena. Jahodova 2710/111 Praha 10 24.1: - -
109

1900' i  2 ZPF

Fišer.co a Jaroslava. U Pivovaru 2304. 2560' Eeneš: 2

23,93 ...
- -

hopeckv Daniel. 17 listopadu 215/12. 25101 Říčany
109 Smířená C-átne! 3. Zierrcká 664/11, Urhne.-es. IDA50 Praha 10
ICO &iárrí ová Romana. Sidišt~9 května 369 25506. Sara ca

1529/20 Procházková Naděžda. K Podezdu 596'i 4 Říčany 24 38

1900/26 ZPF

Brdo-, á Da-umar. i j  Loděk47/35. Stiasín. 25101 Říčany

24,22 - - -
o ; Smutná Eva. Letna 201.25167 Pyšely

126 í-iriD.-á nadře, náměstí Os-.ubodtSO lí '66/S. Rsdotin. Piana 5 1/6
126 Vrbová Eliška. Ve vilách 70. 25166 S-enobraov 1.6

j

1829/1 PUPFL
(NFŘ4M a s . PeluSková 1407.K

24,11 - -í-inutr. i  H j  -n; 1 1 _ 25 166 i u žp v m

144 Cínům, Zclenei. U : bn;:l u iC. Ir r _ 1, r i , 1/4
U4

1900-25 ZPF
INF RAM a s . Pel JSI-o.-a 1407. l-.v.e. 10500 Praha 9

24.12 - - -U4 5 :i.,-r , .- te:n :2 2 51' Cen ' ■ 4
: ' -i : : - ,  Z jere  . - L ■ 4 Z  : 1,-4

145
1329/17 PUPFL

Gross mannova Gabriela. Slo/anská 73. Vrcniabl . 24.13
145 -.-■'.j.-i ■;■.-= ■ ir.i , F r : Hcmco r ... 'u.'.'Ji - i ř .F 'r  -iv, v 1-2
145

1900/24 Z P F
• ■ ! -.v IL  i C! . .iv i — '-. ; 1/2

24,16 -145 P u b lil.j.-3 liona Ir.q .Pod 1 loučovém '97:v;i. i tel,-. Frjha 9 ■ :
U f 1529/19 F U F F L Vrar.kováMař*. Vnoučkova515/14. k e -n .4. Praha 4 24 25
146 1900/25 ZPF sokova Mane. Vnoučkova 515/14. i- -cm a.. Praha4 24 25

214

1625/1

UZSVM

- -

214 Korr.endova Božena Chmelová 11/2815 iOuoO Praha
214 Maše t VGior, č. p  90 25166 Hrusice 1.6
214 ' • : Z e - ' - - ' -  rah:;

214 ;■■■-. - . 2 j  -■.'•■4. ' ' ' : : ■-
456 ’ .-. ? 2 1 ZPF Řinist atoi.c! a farnost Mrčcho/ice 24.05 —
£67 ; i d&'MCQ 

dffivce  
dánee  
da:n -re 
dá ‘nxe  
dálnice 
dálnee 
dálnKe 
dffnee  
dá Ince  
dá Ince  
dálnice 
dalece 
dffnee  
dá:nice

CP-P.e-icent.-i s<!m: a d á n c C P —
----- ISO 9 ” 9 CP.-Redce'st-i s '-;c a dáiac CP 25 94 —
£*7 •: ■;. L R-P.rrZ " o -. ' s J c  a oa -1 iC L  P —
£ň~ ■ • . ■ CP-P.edizt-t/i z n e a d é h e  CP 23.9?
66 7 2 *- -"■ CF.-P.ei c-'s.vŕ s ii ic  a d é iic  C P —
SÔ7 r ; : ' -  ■ ’ CP-Re-d.reG.V/ s-.>tc a d a r e  C P 24.0í —
66~ i 87?/12 C F -P e d ie is \ i c n c  a d á ’n c Č F 24.1 í — —
267 1$7?'1J ČP.-RedfeistvI s i c a d é 'n e  C P 24.1? •- . . .

187?'I4 CR-PedCe'sT.'i sRnc a d a re  CP 24.19 - - — -
- - - 187?/f 5 Č P -R (d ‘P : : .  i !*■.-/c  a d a re  CP 24.30
£67 187?/-6 ČR-Ŕed:lei3T.’i s ,nc a d á r c Č P 24. . .

r ’ Č R -Ped .i~ ;r.i sune a dáme ČR 24.20
1875-20 CR -R edi& sM  sii>c a dálné CR 24.P :

£07 1£<7?C4 CP-RedCe-SPÍ s-n c  a dě h e  C P - -
Č R -R a d c -a i." s--inr  a d a re  C P 24.33 -

1375/5 s/mce

CP-Ředitelstvi siimc a dš‘r.ic ČP 12/16 
IMS

7/76

... - -

Grossniann.-jva Gatnela. S'ovansf 3 73. 54301 Vrchlabí
Koc-eckvDaniel. 17 listopadu 215/12.25101 Říčany

Ruhači evS liona li.-i . Pod líouzo/em 973.21. l-telv. Praha 9
- ' - a • 2 - - •: a/-' ■' Uhňntves Frana

1810/11 ZPF

Sub f r. •:.- a A'an a. J ih t : :•. i 271 D/í 11. Z »t-í l ‘ e e. 1 KC’ľ Pr»1.110

- - -

D-i .1 j  C - : - :  -.v u  l 4 7 11, i : 11 25 ' ' i • 1/24
W -v m íV : :  . a , ;-n•;| ,7.- r -  - ? • ' CL-l

ľ IFF -  í : -  ; - -  ' : ■

I - ■ Pamel 17 listopadu 21r /i2. 25 10 1 Pica.v. 22
Novotná .tana, Lertsedlv41.25165 Kaiištŕ

Procházková Mane. č p 162.25166 Hrusice 1/16

Pct ".i* i : : i  Ir l , Pod U:jr:,čm  97201.1 be-r. 19700 Pni.i 9
Srr.iti o.-a G smel a. Zier, d a 8= J;ii. 'Ji.uw.es. u u ; :  Piana 10
Srnutr.3 Eva. Letná 201. 25167 Pvšeiv ■ 24

Smutný Vo.téch, Hla.m 112, 25166 Senohrab-/ 1/32

Smutnv Zden4k. U r.t jn č lu  12. 25166 Senchrabv :-22
;. it.a'o-.3.0  3. F.r.-,. rl a 2228.U;ezd r.ad lecv 19916 Praha S 

íirr.: a V . ; ;  ;.rs-.vä:ii C'i.c-bjdie'.j 1366.5. I5a50F>-.‘ a5

2
1/45

Sranr o- a P-cmana.: ’c -S ířv  l-vétna 269. 28506 6 ca -a - -

Slépanev Jaromír. Nad ražní 646.2-5164 Mncnovice :  i

Vrán ':.ä  Man* ''rouilova 515/14.Kaiv,l 14200 Praha4

: :  : • - ' • . 145
192-J ‘ 27 j :.1 . a.-ro/i Hrusice a Stihl.:e 24 20

10601 Obec Ond^eiov. Choceiadsk a 62. 25165 Ordŕeiov —
22 i - .■tec Ondeiov. Choceradská 62, 2516-5 Ondfeiov 2-1.87

JIŘÍ MELKUS
Příprava staveb, poradenství 
Šišková 1224/1,182 00, Pr 

tel. 602 729 551 
IČO: 04326571


